



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	885 019 552
Organisasjonsform:	Interkommunalt selskap
Foretaksnavn:	GLÅMDAL INTERKOMMUNALE VOKSENOPPLÆRINGSSENTER IKS
Forretningsadresse:	Fjellgata 5 2212 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sjur Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	18 337 895	19 207 799
Annen driftsinntekt	1	960 408	510 288
Sum inntekter		19 298 303	19 718 087
Kostnader			
Lønnskostnad	7	14 315 242	14 354 976
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	287 300	174 763
Annen driftskostnad		1 628 673	801 576
Annen driftskostnad		5 211 876	4 373 553
Sum kostnader		21 443 091	19 704 868
Driftsresultat		-2 144 788	13 219
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		173 123	39 069
Sum finansinntekter		173 123	39 069
Netto finans		173 123	39 069
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 971 665	52 288
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 971 665	52 288
Årsresultat		-1 971 665	52 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 504 606	362 324
Sum varige driftsmidler		1 504 606	362 324
Finansielle anleggsmidler			
Innskudd KLP		386 695	343 754
Sum finansielle anleggsmidler		386 695	343 754
Sum anleggsmidler		1 891 301	706 078
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 552 006	33 300
Andre fordringer		4 930 384	2 630 257
Sum fordringer		6 482 390	2 663 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 312 397	13 694 844
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 312 397	13 694 844
Sum omløpsmidler		15 794 787	16 358 401
SUM EIENDELER		17 686 088	17 064 479
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		800 000	800 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 418 040	11 389 706
Sum opptjent egenkapital		9 418 040	11 389 706
Sum egenkapital		10 218 040	12 189 706
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 127 966	350 773
Skyldige offentlige avgifter		4 793 096	2 925 716
Annen kortsiktig gjeld		1 546 986	1 598 284
Sum kortsiktig gjeld		7 468 048	4 874 773
Sum gjeld		7 468 048	4 874 773
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 686 088	17 064 479



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 401222

Enheten

Organisasjonsnummer: 885 019 552
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: GLÅMDAL INTERKOMMUNALE
VOKSENOPPLÆRINGSSENTER IKS
Forretningsadresse: Otervegen 26
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjur Strand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2023



Organisasjonsnr: 885 019 552
GLÅMDAL INTERKOMMUNALE
VOKSENOPPLÆRINGSSENTER IKS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	18 337 895	19 207 799
Annen driftsinntekt	1	960 408	510 288
Sum inntekter		19 298 303	19 718 087
Kostnader			
Lønnskostnad	7	14 315 242	14 354 976
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	287 300	174 763
Annen driftskostnad		1 628 673	801 576
Annen driftskostnad		5 211 876	4 373 553
Sum kostnader		21 443 091	19 704 868
Driftsresultat		-2 144 788	13 219
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		173 123	39 069
Sum finansinntekter		173 123	39 069
Netto finans		173 123	39 069
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 971 665	52 288
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 971 665	52 288
Årsresultat		-1 971 665	52 288



Organisasjonsnr: 885 019 552
GLÅMDAL INTERKOMMUNALE
VOKSENOPPLÆRINGSSENTER IKS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 1 504 606 362 324
Sum varige driftsmidler 1 504 606 362 324

Finansielle anleggsmidler
Innskudd KLP 386 695 343 754
Sum finansielle
anleggsmidler 386 695 343 754

Sum anleggsmidler 1 891 301 706 078

Omløpsmidler Varer

Fordringer
Kundefordringer 1 552 006 33 300
Andre fordringer 4 930 384 2 630 257
Sum fordringer 6 482 390 2 663 557

Bankinnskudd, kontanter
og lignende
Bankinnskudd, kontanter
og lignende 9 312 397 13 694 844
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 9 312 397 13 694 844

Sum omløpsmidler 15 794 787 16 358 401

SUM EIENDELER 17 686 088 17 064 479

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Selskapskapital 800 000 800 000
Sum innskutt egenkapital 800 000 800 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 9 418 040 11 389 706
Sum opptjent egenkapital 9 418 040 11 389 706



Sum egenkapital	10 218 040	12 189 706
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 127 966	350 773
Skyldige offentlige avgifter	4 793 096	2 925 716
Annen kortsiktig gjeld	1 546 986	1 598 284
Sum kortsiktig gjeld	7 468 048	4 874 773
Sum gjeld	7 468 048	4 874 773
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	17 686 088	17 064 479



Organisasjonsnr: 885 019 552
GLÅMDAL INTERKOMMUNALE
VOKSENOPPLÆRINGSSENTER IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11413.00	10948.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1362.00	1365.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1335.00	1892.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	150.00	150.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14315.00	14355.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3384056.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1429582.00	



Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
3309032.00

Balansført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
1504606.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
287300.00

Anskaffelseskost - balansførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Revisjon  Øst IKS

Postboks 84, 2341 Løten
Telefon: 62 43 58 00
www.revisjon-ost.no
post@rev-ost.no
Org.nr.: 974 644 576 MVA
Bankgiro: 1822.46.49505

Til representantskapet i
Glåmdal Interkommunale Voksenopplæringscenter IKS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2022

Uttalelse om årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Glåmdal Interkommunale Voksenopplæringscenter IKS som viser et underskudd på kr **1 971 666**. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler, tilleggsbestemmelser i lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift, god kommunal revisjonsskikk i Norge og International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av informasjon i selskapets årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av

Besøksadresse
hovedkontor Løten:
Kildevegen 14

Besøksadresse
kontor Kongsvinger:
Fjellgata 4



årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler, tilleggsbestemmelser i lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem



til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.

- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.


Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.


Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Kongsvinger, 13. mars 2023


Tommy Pettersen
oppdragsansvarlig regnskapsrevisor/
statsautorisert revisor


Tormod Østli
regnskapsrevisor



GLÅMDAL INTERKOMMUNALE VOKSEOPPLÆRINGSSENTER IKS

RESULTATREGNSKAP

	Noter	2022	2021
Resultatregnskap	1		
Salgsinntekt		-18 337 895	-19 207 799
Annen driftsinntekt		-860 408	-510 288
Sum driftsinntekter		-19 298 303	-19 718 087
Lønnskostnad	7	14 315 242	14 354 976
Avskrivning driftsmidler	3	287 300	174 763
Fremmede tjenester		1 628 673	801 676
Annen driftskostnad		5 211 876	4 373 553
Sum driftskostnader		21 443 092	19 704 868
Driftresultat		2 144 789	-13 219
Annen renteinntekt		-173 123	-39 069
Annen rentekostnad		0	0
Årsresultat		1 971 666	-52 288
Overføringer			
Overført tidl. års overskudd			
Sum overføringer			

Kongvinger 8/3-23

Janne Herseth

Gry Hegbom

Sjur Strøm

Vegard Herby

Ragnhild A. Fagerheim



Note 1

SPEISIFIKASJON TIL RESULTATREGNSKAPET

	2022	2021
Salgsinntekter		
3201 SALG AV KURS	-439 500,00	-644 950,00
3202 SALG AV KURS TIL DELTAKERKOMM	-17 531 308,00	-18 212 398,00
3250 DIVERSE INNTEKTER		-300,00
3251 DIVERSE INNTEKTER	-329 197,00	-290 000,00
3252 DIVERSE INNTEKTER DELTAKERKOM		0,00
3990 PERIODISERTE INNTEKTER	-38 890,00	-60 151,20
	<u>-10 337 895,00</u>	<u>-19 207 799,20</u>

Annen driftsinntekt

3900 ANNEN DRIFTSRELATERT INNTEKT	-100	0
3992 MERVERDIavgift kompensasjon	-960 307,87	-510 287,77
	<u>-960 407,87</u>	<u>-510 287,77</u>

Lønnskostnad

5000 LØNN ANSATTE	10 409 506,32	9 044 651,29
5090 PERIODISERINGSKONTO LØNN		0,00
5100 AVSATTE FERIEPENGER	1 321 019,84	1 261 414,77
5211 ELEKTRONISK KOMM.PLIKTIG	18 104,00	17 688,00
5250 FRI GRUPPELIVSFORSIKRING	25 630,00	29 869,00
5280 ANNEN FORDEL I ARBEIDSFORHOLD	2 080,00	2 810,00
5290 MOTKONTO ØR. 52	-44 694,00	-50 247,00
5330 STYREHONORAR	81 984,00	66 981,00
5390 ANNEN OPPGAVEPL. GODTGJØRELSE		140 658,88
5400 ARBEIDSGIVERAVGIFT	1 222 274,86	1 232 222,92
5401 ARB.G.AVG. AV FERIEPENGER	140 027,71	133 709,84
5405 REDUSERT ARBEIDSGIVERAVGIFT		0,00
5420 PENSJONSKOSTNAD KLP	1 334 898,40	1 892 030,10
5510 TREKKPLIKTIG DEL AV KJØREGODTGJ.	2 713,34	1 778,04
5520 KURS,ANSATTE	15 375,00	48 288,80
5521 KURS,ANSATTE, LAV SATS	0,00	0,00
5720 LØNNSTILSKUDD	0,00	0,00
5800 REF. SYKEPENGER	-342 884,00	-471 404,00
5900 GAVE TIL ANSATTE	18 451,80	3 902,00
5910 KANTINEKOSTNAD	25 671,76	18 059,04
5920 YRKESKADEFORSIKRING	43 638,56	55 988,00
5990 ANNEN PERSONALKOSTNAD	42 884,92	26 935,16
	<u>14 315 242,29</u>	<u>14 354 875,83</u>

Avskrivninger

6010 AVSKRIVNING	287 300,00	174 783,00
------------------	------------	------------

Fremmede tjenester

6700 INNLEID HJELP	132 770,00	0
6701 INNLEID HJELP DELTAKERKOM.	0	0
6720 REVISJONSHONORARER	65 650,40	64 675,20
6750 REGNSKAPHONORAR	219 200,00	212 760,00
6760 IT-TJENESTER	528 600,83	493 032,66
6770 TOLKTJENESTE	207 552,14	14 608,67
6790 ANNEN FREMMED TJENESTE	475 000,00	16 600,00
	<u>1 628 673,37</u>	<u>801 576,43</u>

Annen driftskostnad

GEL

RHF
H
H



6300 LEIE LOKALER	2 596 261,00	2 379 790,00
6320 RENOVASJON	51 120,34	2 010,00
6340 STRØM	13 906,17	0,00
6360 RENHOLD	589 773,96	609 907,81
6390 ANNEN KOSTNAD LOKALER	0,00	0,00
6400 LEIE MASKINER	70 221,21	84 835,67
6540 INVENTAR	14 923,15	1 246,35
6541 DATAUTSTYR	12 548,80	17 043,84
6543 PROGRAMVARE DATA	0,00	17 500,00
6650 DRIFTSMATERIELL KURS	238 351,35	177 362,15
6580 REKVISITA	0,00	1 064,00
6570 ARBEIDSTØY OG VERNEUTSTYR	440,00	1 080,00
6620 REP. OG VEDLIKEHOLD AV UTSTYR	0,00	1 500,00
6730 KOSTNADER, KURS	36 453,61	29 127,40
6732 KOSTNADER KURS 12%	0,00	0,00
6733 KOSTNADER UTVIKLINGSPROSJEKT	123 665,00	140 000,00
6800 KONTORREKVISITA	81 869,25	47 811,45
6820 DATA REKVISITA	0,00	0,00
6840 AVISER OG TIDSSKRIFTER	29 179,52	31 276,00
6842 FAGLITTERATUR	14 853,78	14 165,11
6880 MØTE, KURS, OPPDATERING	10 062,88	0,00
6901 MOBILTELEFON	34 937,42	39 905,65
6910 DATAKOMMUNIKASJON	10 000,00	0,00
6940 PORTO	18 641,60	16 700,94
7100 BILGODTØJØRELSE, OPPG.PL	18 406,25	11 741,80
7140 REISEKOSTNADER IKKE OPPG.P	19 225,17	7 962,75
7141 REISEKOSTNADER IKKE OPPG.P 12%	65 487,50	25 329,25
7160 DIETTKOSTNADER, OPPG.PLIKTIG	0,00	0,00
7300 ANNONSER, KURS	39 629,25	44 167,80
7320 REKLAME	2 549,75	17 812,00
7400 KONTINGENTER	85 816,81	89 018,25
7401 LISENSER / ABONNEM. LAV SATS	0,00	0,00
7402 PROGRAMMER OG LISENSER	37 670,81	10 826,18
7420 GAVER FRADRAGSBER.	0,00	2 000,00
7430 GAVER IKKE FRADRAGSBER.	4 605,00	5 939,00
7500 FORSIKRINGSPREMIE	14 436,69	17 556,66
7710 STYRE- OG BEDRIFTFORSAMLINGER	0,00	105,20
7720 EKSKURSJONER, LAV SATS	12 500,00	0,00
7721 EKSKURSJONER	0,00	0,00
7709 ØRESAVRUNDING	-11,22	1,08
7770 GEBYR BANK	3 125,64	3 705,55
7780 RENTER OG GEBYR INKASSO	4 022,94	12,99
7790 ANDRE KOSTNADER	85,00	0,00
7792 MERVERDIavgift på utgifter	960 307,87	610 287,77
7820 INNKOMMET PÅ TIDL. NEDSKR. FORDR.	-5 000,00	-3 600,00
7830 TAP PÅ FORDRINGER	1 900,00	18 650,00
	6 211 876,98	4 373 652,65

Annen renteinntekt

8040 RENTEINNTEKTER KUNDER	-171359	-37 327,70
8060 RENTEINNTEKTER	-1764	-1 804,00
8080 VALUTAGEVINST	0	162,95
8160 VALUTATAP		
8070 ANNEN FINANSINNTÉKT	-173123	-39 068,75

Annen rentekostnad

Gelt

RHF
KH
88



0160 RENTEKOSTNADER		0
0170 ANNEN FINANSKOSTNAD		0,00

Udøponert overskudd		
0000 ÅRSRESULTAT	1 971 665,77	-62 287,81

Overføringer
0020 Avsatt fond
0080 Disp. av tldl, overskudd

EST

RM
RIKE
WA
RS



GLÅMDAL INTERKOMMUNALE VOKSENOPPLÆRINGSSENTER IKS			
Balanse pr. 31.12.2022			
	Noter	2022	2021
	2		
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Værløse driftsmidler	3	1 504 608,60	362 324,60
Finansielle anleggsmidler		388 695,00	343 754,00
Sum anleggsmidler		1 891 301,60	706 078,60
Omløpsmidler			
Kundefordringer		1 552 006,00	33 300,00
Andre fordringer		4 930 384,64	2 630 257,34
Sum fordringer	5	6 482 390,64	2 663 557,34
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 312 396,69	13 694 843,29
Sum omløpsmidler		16 794 787,33	16 358 400,63
SUM EIENDELER		17 686 088,93	17 064 479,23
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital	6	-800 000,00	-800 000,00
Opptjent egenkapital		-7 466 675,16	-8 654 374,83
Avsatt overskuddsfond 2015		0,00	0,00
Avsatt overskuddsfond 2016		0,00	0,00
Avsatt overskuddsfond 2017		0,00	0,00
Avsatt overskuddsfond 2019		-331 563,78	-1 114 529,78
Avsatt overskuddsfond 2020		-1 668 513,45	-1 668 513,45
Avsatt overskuddsfond 2021		-52 287,81	-52 287,81
Sum egenkapital	4	-10 218 040,20	-12 189 705,97
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-1 127 986,07	-350 772,97
Skyldige offentlige avgifter		-4 793 096,45	-2 925 715,63
Annen kortsiktig gjeld		-1 546 886,21	-1 698 284,76
Sum kortsiktig gjeld		-7 468 048,73	-4 874 773,26
Sum gjeld	5	-7 468 048,73	-4 874 773,26
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		-17 686 088,93	-17 064 479,23

Ett

RHF
VH
SJS



Note 2 SPESIFIKASJON TIL BALANSEN	2022	2021
Varige driftsmidler		
1250 Aktvert Inventar	706 920,00	0,00
1280 Aktvert EDB utstyr	797 670,60	362 324,60
Finansielle anleggsmidler		
1350 EK. Innskudd i KLP	386 695,00	349 754,00
	1 891 301,60	708 078,60
Kundefordringer		
1500 KUNDEFORDRINGER	1 550 406,00	41 650,00
1571 KORTSIKTIGE FORDRINGER	0	0,00
1580 AVSATT TAP PÅ FORDRINGER	-6 400,00	-8 250,00
	1 544 006,00	33 400,00
Andre fordringer		
1650 MOMSREF. 25%	950 949,30	608 207,07
1631 MOMSREF. 15%		
1652 MOMSREF. 12%	9 359,50	2 080,76
1861 GRUNNLAG MOMSREF. 25%	3 803 797,22	2 032 827,87
1663 GRUNNLAG MOMSREF 12%	77 907,50	25 329,25
1700 FORSKUDDSBET. KOSTNADER	68 292,04	81 812,40
1780 PÅLØPTE INNTEKTER	0,00	0,00
1720 AVSATT REFUSJON SYKKEP.		
	4 930 304,64	2 630 257,34
Bankinnskudd		
1900 KASSE	1 521,00	7 360,00
1920 BANK-DRIFTSKONTO	6 882 303,67	11 893 523,27
1922 BANK-PLASSERINGSKONTO	1 277 693,02	1 279 786,02
1930 BANK - DEPOS. HUSLEIEGAR.	615 490,00	0,00
1950 BANK - SKATTEYREKK	535 110,00	614 182,00
	9 312 386,69	18 684 843,29
Innekutt egenkapital		
2000 EGENKAPITAL	-800 000,00	-800 000,00
Opplyst egenkapital		
2063 OVERSKUDD	-7 465 675,16	-8 654 374,93
2059 AVSATT E.K. TIL FOND 2015		
2060 AVSATT E.K. TIL FOND 2016		
2081 AVSATT E.K. TIL FOND 2017		
2062 AVSATT E.K. TIL FOND 2019	-331 563,78	-1 114 629,78
2063 AVSATT E.K. TIL FOND 2020	-1 560 513,45	-1 588 613,45
2064 AVSATT E.K. TIL FOND 2021	-52 287,81	-52 287,81
	-9 418 040,20	-11 389 705,97
Leverandørgjeld		
2400 LEVERANDØRGJELD	-1 127 966,07	-350 772,97
Skyldige offentlige avgifter		
2800 FORSKUDDSTREKK	-535 110,00	-514 182,00
2761 GRUNNLAG MOMSREF. P. 25%	-3 803 797,22	-2 032 827,87
2763 GRUNNLAG MOMSREF P 12%	-77 907,50	-25 329,25
2770 ARBEIDGIVERAVGIFT	-245 202,00	-221 081,00
2780 ARB.GIVERAVG. PÅL.FERIEPEN	-130 999,73	-132 316,41
	-4 783 006,45	-2 926 716,53
Annen kortiktig gjeld		
2850 TRUKKET FAGFORENING	0	0,00
2810 PÅLEGGSTREKK	0	0,00
2840 PÅLØPT FERIELØNN	-1 235 052,47	-1 248 261,02
2850 PÅLØPT KOSTNAD	-195 182,04	-234 072,04
2990 ANNEN KORTSIKTIG GJELD	-116 951,70	-116 951,70
2992 DEPOSITUM		
2993 KLP		
	-1 646 086,21	-1 698 284,76

GEH

RKF
VA
AS PM



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Jfr. "forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper" fastsatt av Kommunal- og regionaldepartementet 12.12.99. Selskapet har rapportert ihht. Forskrift om nasjonal rapportering (KOSTRA). Lov om kompensasjon av mervordivgift som trådte i kraft 1. januar 2004 er ivare tatt i selskapets årsregnskap.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom avtale med Kommunal Landspensjonskasse- KLP. Egenkapitaltilskudd pr. 31.12.22 er kr. 386 695,00 ifølge årlige utskrifter fra KLP.

Note 3 Anleggsmidler

Opprinnelig anskaffelseskost	3.770.751 (inkl. KLP 2022)
Tilgang	1.429.582
Avgang	_____
Anskaffelseskost 31.12.22	5.200.333
KLP	-386.695
Akkumulerte avskrivninger	- 3.309.032
Bokført verdi pr. 31.12.20	1.504.606
Årets avskrivning	287.300

	2022 Regnskap	2022 Budsjett
Investeringer		
Konto 1250 Inventar	722.928	0
Konto 1280 EDB utstyr	706.654	330.000
Konto 1350 KLP	<u>42.941</u>	<u>0</u>
	1.472.523	330.000

Det er vedtatt eget investeringsbudsjett for 2022 i representantskapet i sak R-10/22. Det ble avsatt kr 1 740 000 til investeringer i datautstyr til deltagere, audiovisuelt utstyr og inventar til nye lokaler.

Kongruinger 8/3-23

Gry Høyberg
Verdahl Høyberg
Ragnhild H. Fagernes
Espen Strand
Lage G. Sand



Note 4 Egenkapital

Tekst	Innskutt egenkapital	Oppløst egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.22	800 000	11 389 706	12 189 706
Overskuddsfond 2021		52 288	52 288
Overskuddsfond 2020		1 568 513	
Overskuddsfond 2019, 782 986 er overført egenkapital. Rest. 331 564		1 114 530	
Overskuddsfond 2016, overf. egenkap		93 625	
Overskuddsfond 2017, overf. kortsiktig gjeld.		115 952	
Egenkapital pr. 31.12.22	800 000	9 418 040	10 218 040

Noten viser endringer i egenkapitalene i løpet av 2022. Endringene er ihht. Representantskapets beslutning om disponering av oppspart egenkapital. Årets underskudd er ført på konto for EK, jf. note 1 og 2.

Representantskapet vedtok i sak 10/15 Praktisering av selvkostprinsippet i GIV, jf. Selskapsavtalen § 9-2, at overskudd fra og med 2014 skal settes på overskuddsfond med avregning over fem år. Første utbetalingsår til kommunene var i 2019. Overskuddsfondet benyttes til inndekking av kostnader som følge av variasjoner i driften på grunn av uforutsigbarhet i bosettingen.

Pr i dag sier selskapsavtalen og samarbeidsavtalene mellom GIV og kommunene at kommunene skal faktureres etterskuddsvis hvert halvår. På bakgrunn av dette følger at GIV har behov for en likviditetsbuffer som dekker lønns- og personalkostnader, samt driftskostnader for til sammen 8 mill. Størrelsen på likviditetsbufferen øker med økning i antall ansatte og ved behov for mer arealer.

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser med mer

Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	0
Gjeld som er sikret ved pant	0

Note 6 Eiere

	Eierandel:
Kongsvinger kommune	29,7 %
Bidskog kommune	11,2 %
Nord-Odal kommune	8,3 %
Innlandet Fylkeskommune	29,7 %
Sør-Odal kommune	12,2 %
Grue kommune	8,9 %

GEH
SFS
WA RHF



Note 7 Ansatte, godtgjørelser m.m (Tall i hele tusen)

Lønnskostnadene består av:

Lønninger, honorarer	11 413
Arbeidsgiveravgift	1 362
Pensjonskostnader	1 335
Andre ytelser	150
	<u>14 315</u>

Antall årsverk: 18

Antall ansatte: 23 (4 menn og 19 kvinner)

Godtgjørelser	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	838	82
Bonus	0	0
Andre ytelser	6	0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere m.v Jfr. RL §7-45.

Revisor

Kostnadsført revisorhonorar	65
Herav revisjon	63
Andre tjenester	2

GEH

RHF
DM 8/8
VA



Årsberetning for Glåmdal interkommunale voksenopplæring IKS 2022

Glåmdal interkommunale voksenopplæringscenter IKS (GIV) har som formål å bidra til å utvikle den voksne befolkningens kompetanse i regionen. GIV tilbyr lovpålagt opplæring for voksne på vegne av eierne, og kan tilby relevant opplæring til ansatte i eierkommunene. Selskapet kan også tilby opplæring til andre offentlige eller private virksomheter og enkeltpersoner som har behov for å heve sin kompetanse.

GIV har ansvar for norsk og samfunnskunnskap for voksne innvandrere og kvalifisering i introduksjons-programmet. GIV tilbyr også grunnskoleopplæring for voksne.

Representantskapet og styret i GIV

Representantskapet i GIV har i 2022 bestått av åtte medlemmer – fem menn og tre kvinner, med personlige varamedlemmer. Hans-Kristian Enge fra Innlandet fylkeskommune er leder og Øyvind Randmæl-Warpe fra Kongsvinger kommune er valgt til nestleder. Innlandet fylkeskommune og Kongsvinger kommune har to representanter hver, mens kommunene Eldskog, Grue, Nord-Odal og Sør-Odal har én representant.

Styret i GIV i 2022 bestått av:

Sjur Strand, styreleder	
Janne Herseth, nestleder	(Bjarne Haug Thesen, varamedlem)
Vegard Herlyng, styremedlem	(Eva Snare, varamedlem)
Ragnhild Hegerberg Fagerhelm, styremedlem	(Njål Føsker, varamedlem)
Terje Maarud, styremedlem ansatte	(Hilde Fagerbekk, varamedlem)

I henhold til *God selskapsstyring i Kongsvingerregionen*, dekker eierne møtegodtgjørelse til sine representanter. Møteleder i representantskapsmøtene får dobbel møtegodtgjøring. Møtegodtgjørelser for representantskapets medlemmer i GIV følger de til enhver tid gjeldende satsene i vertskommunen. Satsen for møtegodtgjørelse har i 2022 vært 0,14 % av en stortingslønn.

GIV dekker møtegodtgjørelse for styremedlemmene. Godtgjørelse til styreleder er 3 % av stortingslønn. Dette utgjør i 2022 kr 30 785. Styremedlemmene får fast møtegodtgjørelse med samme sats som representantskapets medlemmer, kr 1490.

Representantskapets og styrets arbeid

I 2022 er det avholdt fire møter i representantskapet og fem styremøter. Styringsorganene har fulgt opp selskapets løpende virksomhet, regnskap og budsjett. I tillegg var prosessen med gjennomføring av eksternt selskapsgjennomgang, etter pålegg fra eierne, i løpet av våren 2022 en viktig oppgave for både styret og representantskapet. Rambøll Consulting AS ble tildelt oppdraget etter anskaffelsesprosessen. Rapporten ble ferdigstilt innen utgangen av juni. Resultatet av rapporten ble presentert for representantskapet i august. Kort oppsummert sier rapporten at GIV leverer de lovpålagte oppgavene kostnadseffektivt, i tråd med gjeldende lovverk og med god kvalitet. Strammere økonomiske rammer som følge av nasjonale politiske føringer, vil utfordre GIVs mulighet til å utvikle og beholde kompetansen i selskapet. Styringsorganene følger opp forslag til både kortsiktige og langsiktige tiltak framover.

WA
JH
RHF



Høsten 2021 behandlet styret saker med tanke på tilpassing av virksomheten som følge av lave bosettingstall. Krisen i Ukraina viste hvor raskt situasjonen i integreringsarbeidet snur – fra fokus på nedskalering til rask oppbemanning og høye bosettingstall. De fleste flyktningene kom fra Ukraina, men det ble bosatt personer fra andre nasjonaliteter også.

Det har vært utfordrende å få tilstrekkelig med lærekrefter, både fordi arbeidet med bosettingen kom sent i gang, sett opp mot rekrutteringstidspunktet for undervisningspersonell, men også fordi de økonomiske rammene la begrensninger. For både GIV og kommuner har det vært utfordrende å få tilført tilstrekkelig personell og kompetanse.

Virksomhet 2022 – opplæringstilbud og deltagerantall

Virksomheten hadde stabilt deltagerantall hele våren 2022, men antallet økte fra omtrent 110 i august til 170 i desember. På tross av stor overvekt av ukrainere, er mangfoldet i deltagergruppa på GIV fortsatt stort med tanke på landbakgrunn, språk, skolebakgrunn, yrkeserfaring, kultur og religionstilhørighet.

I november flyttet virksomheten inn i nye lokaler i Fjellgata 5 i Kongsvinger sentrum. Det har vært krevende for administrasjonen og ansatte å gjennomføre flytting samtidig som antallet deltagere har økt. Antall klasserom og klasseromsstørrelse har lagt føringer på organisering og gruppeinndelingen. Alle klasserom har vært fulle alle dager. For å få plass til nye deltagere har gruppene måtte hatt faste nettbaserte hjemmeundervisningsdager. Dette har GIV opparbeidet seg god erfaring med og kompetanse på, gjennom koronaperioden. Den største utfordringen i denne sammenheng har vært at ikke alle deltagere har hatt tilgang til dataverktøy ettersom GIV til sammen har PCer og IPader til 130 personer.

Norsk og samfunnskunnskap

I henhold til Integreringsforskriften skal alle deltagere ha tilpasset opplæring. GIV legger vekt på at norskopplæringen er differensiert og tilpasset den enkeltes opplæringsbehov. De som har liten eller ingen skolebakgrunn fra hjemlandet får tilbud om alfabetisering og/eller opplæring med lav progresjon. Deltagere med mye utdanning og yrkesbakgrunn fra hjemlandet, får tilbud om opplæring med rask progresjon.

GIV har løpende gjennom året vurdert gruppesammensetningen og organiseringen av undervisningen slik at det har vært balanse mellom kvaliteten på undervisningen og økonomiske rammer. GIV økte fra fire norskgrupper på våren til sju i løpet av høsten. For å ha tilstrekkelig med lærekrefter ble timetallet i noen av gruppene redusert. GIV har hatt inntak av nye deltagere hver måned. GIV opplever at tilpassingen av undervisningen er opprettholdt på et tilfredsstillende nivå.

Obligatoriske prøver og kurs

Norskprøven er obligatorisk og avlegges elektronisk på fastsatte læresteder. De obligatoriske prøvene må gjennomføres for å få permanent oppholdstillatelse i landet. Totalt har 57 personer avlagt skriftlig norskprøve og 59 muntlig norskprøve på GIV i løpet av 2022.

AA
2
JH
RHF



Introduksjonsprogram

Deltagere i introduksjonsprogram skal i henhold til integreringsloven ha kvalifiserende tiltak på fulltid og GIV har ansvar for å gi deltagerne heldagsprogram. GIV legger vekt på Individuell tilpassing av Introduksjonsprogrammet i tråd med føringene i Integreringsloven og IMDIs anbefalinger. Dette har vært utfordrende i 2022 ettersom antallet introduksjonsdeltagere har steget raskere enn GIV har hatt mulighet til å rekruttere nytt personale. Det er også utfordrende å få ressursene til å strekke til når innvandrere med kollektiv beskyttelse har andre rettigheter og plikter enn øvrige innvandregrupper.

Langt flere deltagere har fått språkpraksis enn tidligere. Dette er positivt og et godt virkemiddel for å lære å bruke språket og å komme seg inn på arbeidsmarkedet.

Deltageroversikt

Tabellen under viser en oversikt over de ulike opplæringstilbudene GIV har hatt i løpet av året, samt en oversikt over antall deltagere i de enkelte tilbudene.

Lovpålagte oppgaver, norsk og samfunnskunnskap, grunnskoleopplæring for voksne	vårsemester		høstsemester	
	2022	2021	2022	2021
Norskopplæring, rett og plikt	98	106	157	85
Deltagere i Introduksjonsprogram	45	47	104	40
Norsk for arbeidsinnvandrere, betalende	12	13	13	10
50 timer samfunnskunnskap		27	0	20
Grunnskole 1/grunnleggende ferdigheter	14	5	6	14
Grunnskole 2	6	11	12	6
Grunnskole 3, eksamensrettet	9	16	7	10
Spesialundervisning	1	0	0	0

Tabell 1: Tallene i tabellen er gjennomsnittstall i løpet av semesteret. Deltagere i introduksjonsprogram er også oppgitt under Norskopplæring, rett og plikt.

GH
JM₄
JH
RH
AS
RS



GIV har gjennomført samfunnskunnskapskurs på fem ulike språk i løpet av 2022. Ett kurs ble gjennomført på GIV med tolk på arabisk, ett annet ble gjennomført med tolker på dari, tigrinja og thai. Tre deltagere har fått samfunnskunnskapskurs på vietnamesisk via videokonferanse, med Drammen læringscenter som arrangør. På grunn av tidsfristen for gjennomføring av samfunnskunnskapskursene har ikke deltagerne tilstrekkelig norskferdigheter til å kunne gjennomføre kursene på lett norsk. GIV erfarer at dette har ført til at kostnadene til samfunnskunnskapskursene har økt kraftig.

GIV gjennomførte obligatorisk *Livsmestringskurs* for seks personer på arabisk i april/mai.

58 personer avla den obligatoriske prøven i samfunnskunnskap/statsborgerprøven på GIV. Omtrent halvparten er privatister.

Kombinasjonsklasse og videregående opplæring

Minoritetsspråklige i alderen 16 til 24 år får tilbud om kombinasjonsklasse, med til sammen 15 plasser, på Øvrebyen videregående skole. Tilbudet gjennomføres som et samarbeid mellom Øvrebyen og GIV. Det undervises i fem fag på grunnskolenivå. GIV har ansvar for undervisning i norsk og samfunnsfag. Øvrebyen og GIV har etablert et godt samarbeid der man trekker veksler på hverandres kompetanse og i fellesskap legger til rette for god kvalitet i undervisningen og god oppfølging av deltagerne. Vi har gjensidig nytte av erfaringsutveksling og utvikling av et læringsfellesskap på tvers av skoleslag.

Søknadene til kombinasjonsklassen økte i løpet av 2022 som følge av krisen i Ukraina. På grunn av stor pågang er det behov for mer enn én klasse fra skoleåret 2023-24. For å løse utfordringen med full kombinasjonsklasse, ble det i høst besluttet at GIV skulle gi et tilbud til ungdom som trenger norskopplæring (ukrainere), mens gruppa på Øvrebyen er tilpasset ungdom som trenger mer grunnskoleopplæring.

Grunnskole for voksne

Grunnskoleopplæringen for voksne var delt i to nivå i 2022. Sju deltagere som skal avlegge eksamen våren 2023 har vært i egen gruppe. Det har kommet til nye deltagere som trenger grunnskole for voksne i løpet av høsten, også analfabeter, og det har kommet deltagere som har rett til realkompetansevurdering på grunnskolenivå.

Det var 9 avgangselever fra grunnskoleklassen til GIV i 2022. Avgangselevne som søkte videregående opplæring, fikk tilbud om skoleplass.

GIV har fagpersoner med formell kompetanse i karriereveiledning som vi aktivt har benyttet i prosessen med innsøking i videregående skole for deltagerne på GIV.

Det er etablert et godt samarbeid med kommunene om rutiner knyttet til inntak av deltagere med rett til grunnskoleopplæring for voksne. GIV har utarbeidet rutiner for gjennomføring av realkompetansevurdering. Dette er en kommunal, løvpålagt oppgave som man forventer blir etterspurt i større grad framover i takt med økt fokus på formell utdanning.

WA
JH
GF
RH



Oppdragsbasert opplæring

Det var god etterspørselen etter teorikurs for praksiskandidater innen helsearbeiderfaget. Det var ikke grunnlag for å sette i gang opplæring i barne- og ungdomsarbeiderfaget. De fleste deltagerne på kursene har etnisk norsk bakgrunn.

GIV samarbeider med Senter for voksnes læring om inntak til teorikurs til fagbrev. Det er gjennomført dialogmøter mellom instansene, for å vurdere hvordan man kan samarbeide tettere rundt voksne innvandrere.

Kurs og oppdragsbasert opplæring

	Start/eksamen	Antall deltagere
Helsefagarbeider	Eksamen Juni 2022	23
Helsefagarbeider	Oppstart aug 2022	18

Tilpassing av organisasjonen

Etter en periode med nedskalering av virksomheten, måtte GIV rekruttere nye lærere for å imøtekomme økningen i antall deltagere høsten 2022. Naturlig avgang og nedskalering har bidratt til at administrasjonen og merkanthile ressurser er redusert.

Det er vanskelig å si hvor lenge perioden med høye ankomster av flyktninger vil vare. GIV må ta høyde for enda høyere deltagertall framover, men samtidig være forberedt på at antallet reduseres kraftig i løpet av kort tid.

Ledelsen følger løpende opp situasjonen i tråd med endringer i deltagermassen. Det forventes naturlig avgang i personalgruppa de nærmeste årene, og man må gjøre grundige vurderinger framover slik at ikke GIV mister nødvendig kjernekompetanse.

Økonomi

Den samlede omsetningen for 2022 tilsvarte 19,3 millioner kroner, en nedgang på 0,42 mill kr sammenlignet med 2021.

Årsregnskapet viser et negativt årsresultat pålydende kr 1 971 666 med renteinntekter og -kostnader inkludert. Underskuddet skyldes tre forhold; ekstern selskapsgjennomgang, kostnader i forbindelse med flytting til nye lokaler og overforbruk som følge av økt deltagerantall.

Med utgangspunkt i dokumentet God selskapsstyring, behandlet og vedtok representantskapet i 2015 en modell for hvordan selvkostprinsippet skal praktiseres i selskapet. I henhold til modellen avsettes overskudd på overskuddsfond som avregnes i løpet av en periode på fem år. Opparbeidet overskudd tilbakeføres til elerne. Hensikten med modellen er å sikre økonomisk forutsigbarhet for

5
JH
RHF
GEA



kommunene og en fleksibilitet som bidrar til at GIV kan levere kvalitativt gode tjenester selv om det er store svingninger i deltagermassen og tilskudd til kommunene.

GIV har midler på overskuddsfond fra 2019, 2020 og 2021 som dekker uforutsette utgifter. Selskapet har også opptjent egenkapital som kan disponeres etter vedtak i representantskapet. Midler fra overskuddsfond fra 2017 ble aldri tilbakebetalt til kommunene i 2022. Styret anbefaler at beløpet overføres til selskapets opptjente egenkapital i regnskapet for 2023. Videre anbefaler styret at årets driftsunderskudd tilsvarende kr 782 966 dekkes inn av overskuddsfond, mens underskudd som skyldes ekstern selskapsjennomgang og engangskostnader i forbindelse med flytting til nye lokaler, dekkes av selskapets opptjente egenkapital.

Styret konkluderer med at det er grunnlag for fortsatt drift i selskapet i sin nåværende form.

Annet

Det er etablert et ledernettverk for voksenopplæringene i Innlandet som har jevnlig nettverksmøter og fagsamlinger. Daglig leder i GIV er valg inn i arbeidsutvalget for nettverket. Nettverket driftes i nært samarbeid med Statsforvalteren i Innlandet.

Daglig leder er også valgt inn i styret for IKVO (Interesseorganisasjonen for kommunale voksenopplæring) for sin tredje periode. IKVO har tett dialog og samarbeid med Kompetanse Norge, HK-Dir, KS, Udir og IMDI. IKVO er høringsinstans for en rekke aktuelle saker som omhandler voksnes læring og innvandreres rettigheter og muligheter til kvalifisering.

GIV er kjent med at det pågår interessante prosjekter som Ung Inkludering i regi av NAV med samarbeidspartnere, og Interregprosjektet Sall i regi av Høgskolestiftelsen. GIV stiller sin kompetanse og ressurser til disposisjon til både prosjekter og samarbeidspartnere.

GIV mottok kr 500 000, fordelt på 2021 og 2022, fra Regionalt forskningsfond Innlandet. Sammen med Høgskolesenteret i Kongsvinger og Høgskolen i Innlandet, har GIV gjennomført et aksjonsforskningsprosjekt som ser på premisser for læring hos voksne innvandrere med liten skolebakgrunn.

Det har vært gjennomsnittlig 23 ansatte i selskapet i 2022, 4 menn og 19 kvinner. Dette utgjorde til sammen 18 årsverk. Den skjeve kjønnsfordelingen spiller kjønnsfordelingen blant undervisningspersonell generelt. Kjønnsperspektivet vektlegges i rekrutteringsprosesser.

Den gjennomsnittlige sykefraværsprosenten i 2022 var 7,54 %. GIV har gjennom HMS-plan, IA-plan og Interne handlingsplaner etablert gode rutiner for forebygging av sykefravær og oppfølging av sykmeldte.

Virksomheten er flyttet fra leide lokaler i Vekstsenteret på Rasta, til godt tilpassede og moderne lokaler i Fjellgata 5 i Kongsvinger sentrum. Lokalene tilfredsstiller krav til helse, miljø og sikkerhet.

Ingen personer har kommet til skade på arbeidet som følge av ulykker eller miljøfaktorer. Det er ingen deler av virksomheten som påvirker det ytre miljøet.

GEH
M
6
AS
JH
RHF



Kongsvinger 06.03.2022


Sjur Strand
styreleder


Janne Herseth
nestleder


Vegård Herlyng
styremedlem


Terje Maarud
styremedlem


Ragnhild H. Fagerheim
styremedlem


Gry Høgberg
daglig leder

